СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.12.2017 г.                                                                                 № 14/3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2017 №12/1 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов  Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в  решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2017 №12/1 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории  Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 1.4 Раздела 1 Правил изложить в следующей редакции:
« Отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с Федеральным законом  от 24.06.1998 N 89-ФЗ  "Об отходах производства и потребления"».
1.2. Абзацы 16 , 17 пункта 1.3.  Правил исключить.
1.3. Абзац 11 пункта 1.4 Раздела 1 Правил изложить в следующей редакции:

«Зеленые насаждения - древесно-кустарниковая и травянистая растительность естественного и искусственного происхождения в населенных пунктах, кроме городских лесов, выполняющая архитектурно-планировочные и санитарно-гигиенические функции».
1.4.Раздел  5 Правил исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                И.Н.Бритвина